gusta. In biblicum fr. Matthaeum Siculum. In baccalaurium fr. Domini- <

cum de Ancona. In biblicum extraordinarium fr. Franciscum de Franciscis

Venetum. In studentem honoris fr. Franciscum de Cararia pro primo et •"

secundo anno. In studentes theologiae fr. Innocentium de Cherio, fr. Mat-

thaeum Siculum, fr. Franciscum de Franciscis, fr. Emiiium de Esculo,

fr. loannem Baptistam Theatinum pro rata provinciae Regni.

Conventui Mediolani damus in regentem pro primo anno magistrum

loannem Dominicum de Alexandria (4), pro secundo et tertio magistrum 15

Georgium de lanua, priorem dicti conventus, cui assignamus fr. Thomam
de Liniaco baccalaurium in lectorem. In studentes fratres Petrum Bas-

sanum de Liniaco, Hieronymum et Lucam de Hiporegia, Hieronymum

de Voragine, loannem Baptistam de Albinghana, Dominicum et Baptistam

de lanua, Antonium Giiberti et Antonium Laurentii de provincia Pro- 20

vinciae; in reliquis committimus reverendo provinciali.

Conventui Cracoviensi provinciae Poloniae in regentem magistrum

loannem de Spira. Ad legendum sententias pro primo anno fr. Nicolaum

de Ferna
;
pro secundo fr. Matthaeum de Costen, pro tertio fr. Andream

Franstolai. Ad legendum bibiiam pro primo anno fr. Albertum Laurini (5); 25

pro secundo fr. Abraam
,
pro lectore fr. Dominicum, studentem Bono-

niensem, qui tamen non recedat a Bononia, donec sui substituti veniant.

Conventui s. Mariae Novellae de Fiorentia in regentem pro primo

et secundo anno magistrum lordanem de Utino (6) ;
pro tertio magistrum

lacobum Venetum. In baccalaurium pro primo et secundo anno fr. Be- 30

nedictum de Floriano (7) ; extraordinarium pro primo et secundo anno

fr. loannem de Panormo
;

pro tertio anno ordinarium fr. loannem de

Panormo, in biblicum pro primo anno fr. Bartholomaeum de Florentia,

pro secundo fr. Dominicum de Licio, pro tertio fr. Frcdericum de Civi-

(i) De fr. Augustino de Ragusio cf. 1. c. pag. 22.

(2) De fr. Dominico de Ancona cf. 1. c. pag. 51.

(3) De fr. loanne Francisco de Venctiis c(. 1. c.

(4) Dc fr. loanne Dom. de Alexandria cL 1. c. pag. 2?.

(5) De fr. Albcrto Laurini cL supra pag. 51.

(6) Dc fr. lordane de Utino cf. supra pag. 50.

(7) Dc fr. Bencdicto de Floriano c(. I. c.
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tate vetala. In magistrum studentium pro primo anno tr. Dominicum

de Licio, pro secundo fr. Fredericum, pro tertio fr. Franciscum lustino-

politanum. Studentes pro rata provinciae s. Dominici fr. loannem An-

tonium de Venetiis, fr. Fredericum de civitatc Vetula, fr. Gerardum dc

5 Alemania, fr. Thomam Bohemum, fr. Petrum Coch, fr. Vincentium I^u-

ciani de Florentia.

Conventui Barchinone provinciae Aragoniae pro primo anno in rc-

gcntem magistrum Baldasarem Sorio (i); pro secundo magistrum Raphac-

lem Moner (2). In biblicum pro primo anno fr. loannem Martines.

10 Conventui Perpiniani provinciac Aragoniae in regcntem pro primo

anno magistrum Michaelem Pu/s, pro secundo fr. loannem a Thenes (3)

magistrum
;
pro tertio eundem magistrum Michaelem Pu-i ; in biblicum

pro primo anno fr. Dominicum de Monteferrato, pro sccundo fr. Clemen-

teni dc la Sala (4) ;
pro tertio commitcimus reverendo provinciali. Ad

15 legendum sentcntias pro primo anno fr. Petrum Romei
;

pro secundo

fr. Gar^iam (5) vel fr. loannem Abella, pro tertio fr. Georgium dc Atheca.

Conventui Oschae eiusdem provinciac pro tribus annis magistrum

loannem Campum (6) in regentem.

Conventui Ilerdae eiusdem provinciae in regcntem damus pro primo

20 et sccundo anno magistrum loanncm Melans
;
pro tertio magistrum lo-

anncm Ghybere. Ad legendum sentcntias pro primo anno 1t. loannem

Blasco, pro secundo fr. Bartholomaeum Grau.

Istae sunt translationes.

Transferimus fr. Olavum Nicolai priorem Stocholmicnscm a con-

23 vcntu Insulensi ad conventum Stocholmiensem.

Fr. Petrum Magni lectorem Strengenensem ad convcntum Stochol-

miensem.

Fr. Hermanum Pictorem Trcmoniensem ad convcntum Strengenenscm.

Fr. Bernardum de Bergadanis (7) magistrum a conventu Salutiarum

30 ad conventum s. Dominici dc Ferraria.

Fr. Vincentium de Camerino de provincia Regni ad convcntum s. Do-

minici de Camerino.

Fr. loannem Baptistam dc Mediolano dc provincia s. Petri martiris

ad locum Castribaldi.

(i) Dc fr. Balthasare Sorio d. SSOP. II, 159.

(2) De fr. l^aphaelc Moner cf. supra pag. 47.

(3) De fr. loanne a Thenes c[\ 1. c. pag. 6S.

(4) De fr. Clcniente de la Sala c(. 1. c. pag. 55.

(5) De fr. Garzia Marchisi cf, l. c. pag. 49,

(6) De fr. loanne de Campo ct". 1. c. pag. 56.

(7) De fr. Bcrnardo de Bergadanis dc Salutiis cl'. 1. c. pag. 75
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Fr. Simonem de Est ad conventum Suapii.

Fr. Vincentium de Brixia ad convcntum Suapii.

Item. F^r. Alexandrum de Tarvisio transferimus , facimus et dccla-

ramus lilium conventus lustinopolitani.

Fr. Paulum Legionensem (i) a conventu Salmanticensi ad conven- 5

tum Legionensem.

Fr. Dominicum de Victoria priorem a conventu Vallisolctano ad

conventum Victoriensem, salvo tamen iure haereditario dc usque nunc